Estado do Ceará - Poder Legislativo Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAIW F15
-

A 	 V1

ESTADO ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - CE - AVISO DE
PUBLICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA No 001/2025-CP. A Câmara
Municipal de Miraíma, por meio do presidente, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N 2  001/2025-
CP, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA/CE,
COMPREENDENDO DEMOLIÇÕES, REPAROS ESTRUTURAIS, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
E HIDRÁULICAS, REVESTIMENTOS, PINTURA, FORROS, PISOS E DEMAIS SERVIÇOS
NECESSÁRIOS À PLENA FUNCIONALIDADE E SEGURANÇA DO PRÉDIO. Esta licitação
está sujeita às disposições da Lei Federal n2  14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no
site COMPRAS GOV, através dos endereços eletrônicos: http:// www.compras.gov.br;
www.camaramiraima.ce.gov.br  ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site COMPRAS GOV dar-se-á até às 09h30min do dia 10/11/2025.
Abertura das Propostas: 10/11/2025 às 09h35min. Início da Disputa de Lances às
lOhOOmin dia 10/11/2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca
do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacao@miraima.ce.gov.br.  Monique Mércia Gomes Chagas, Agente de Contratação
da Câmara Municipal de Miraíma/CE, Agente de Contratação. Câmara Municipal de
Miraíma, 23 de outubro de 2025.

Miraíma/CE, 23 de outubro de 2025.

(1 MONIQUE MERCIA OMES CHAGA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Miraíma/CE

Rua 12 de Maio 273 - Centro 	Fone/ Fax: (88) 3630-1101
CNP)(MF) no 86.877.081/0001-28 	CGF no 06.920.468-3

Miraíma - CE 	CEP: 62.530-000
www.camaramiraima.ce.gov.br